关于开展第二次咨询企业飞行检查的通知

各工程造价咨询企业：

为加强工程造价咨询市场监管力度，规范咨询市场行为，现决定于2006年8月底组织一次咨询企业飞行检查，具体事项通知如下：

一、检查范围：

此次检查范围是全市工程造价咨询企业及外市在本地设立的分支机构。

二、检查方式：

此次检查工作由泰州市工程造价管理处会同泰州市审计局、泰州市物价局组成检查组，在事先不通知咨询企业的情况下，开展检查。

三、检查内容：

检查采取实地核查与质量抽检相结合，实地核查以机构建设、业务管理、工作业绩、内部管理、收费情况为主要内容，质量抽检重点检查2005年以来采用工程量量清单计价的咨询成果质量。

四、检查工作程序：

(一)泰州市造价处会同审计局、物价局以及其它相关专业人员组成检查组；

(二)检查组根据企业项目台帐，随机抽取二个以上工程项目；

(三)被检查企业将抽查项目的项目图纸、完整的档案资料及收费情况报检查组；

(四)检查组依据相关法律法规、工程造价计价规范、《江苏省工程造价咨询企业业务指导规程》等进行检查；

(五)检查组将检查情况向被检查企业反馈；

(六)检查组将检查情况汇总并提出处理建议;

(七)泰州市造价处对此次飞检情况进行通报。

五、有关要求:

(一)开展咨询企业飞行检查是加强工程造价咨询质量管理和规范工程造价咨询市场的重要措施，被检查企业应积极配合，并指定专人协助检查活动，务求飞行检查取得实效。

(二)此次飞行检查结果将按照《泰州市工程造价咨询企业综合考评办法》进行考评，希各咨询企业做好准备迎接检查。

联系人：张友华；联系电话：6882382。

二〇〇六年八月十八日